
PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE

I.D.: 64079932

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.848,74 RON - 1.848,74 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Set 2 filtre ABEK1 - 6059 6D25 4,00 67,23 268,91 320,00 Capac pentru filtru (2 BUC) 6D36 - 501 2,00 16,63 33,26 39,58 Suprafiltru P1 - 5911 6D29 4,00 13,45 53,78 64,00 Semimasca FFP2 4211 ML Honeyw ell 40,00 7,56 302,40 359,86 Manusi nitril nepudrate 100buc/cutie BLUERACER - L 10,00 40,34 403,40 480,05 Combinezon 3M alb 4530A- XL 22,00 35,77 786,99 936,52
